

SPI - Stige ApS

C/O SPI - Ejendomme A/S, Thomas Helsteds Vej 18, 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 25 07 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Stige ApS C/O SPI - Ejendomme A/S Thomas Helstedes Vej 18, 1. 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 25 07 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Vilhelm Birkedal Balslev Anders Christensen Niels Søgaard
Direktion	Jesper Skovenborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Stige II ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en eller flere ejendomme og at drive denne som en virksomhed med henblik på udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -568.837 kr. mod -55.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-107.238	-17.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-463.883	0
Andre finansielle indtægter	2.284	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-52.807</u>
Resultat før skat	-568.837	-70.773
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15.576</u>
Årets resultat	<u>-568.837</u>	<u>-55.197</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-568.837</u>	<u>-55.197</u>
Disponeret i alt	<u>-568.837</u>	<u>-55.197</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.975.837	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.221.071</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.975.837</u>	<u>5.221.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.975.837</u>	<u>5.221.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	93.094
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.994
	Andre tilgodehavender	90.388	1.113.357
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.388</u>	<u>1.522.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.290</u>	<u>99</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.678</u>	<u>1.522.544</u>
	Aktiver i alt	<u>10.068.515</u>	<u>6.743.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	300.000
Overført resultat	9.481.478	-369.685
Egenkapital i alt	9.881.478	330.315
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	6.400.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.400.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.287	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.037	12.500
Gældsforpligtelser i alt	187.037	6.413.300
Passiver i alt	10.068.515	6.743.615

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	300.000	-314.488	385.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-55.197	-55.197
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	300.000	-369.685	330.315
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	10.119.000	10.120.000
Kontant kapitalnedsættelse	-1.000	0	1.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-568.837	-568.837
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-300.000	300.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>9.481.478</u>	<u>9.881.478</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>52.807</u>
	<u>0</u>	<u>52.807</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.537.026</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
